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附件2： 

	2013年武冈市乡镇卫生院招聘专业技术人员安排表（招聘计划、岗位、考试总成绩名次对照）

	   职位

单位
	临床
	成绩

名次
	中医
	成绩名次
	中西

结合
	成绩名次
	公卫
	成绩名次
	护理
	成绩

名次
	药剂
	成绩名次
	检验
	成绩名次
	放射
	成绩名次
	计

算

机
	成绩名次
	备注

	邓家铺
	1
	(8)
	
	
	
	
	1
	(3)
	2
	(2)

(23)
	
	
	
	
	
	
	1
	(2)
	

	邓元泰
	
	
	2
	(2)

(3)
	
	
	1
	(6)
	2
	(20)(9)
	
	
	1
	(2)
	
	
	
	
	

	荆竹
	1
	(7)
	
	
	1
	(2)
	
	
	2
	(18)(10)
	
	
	
	
	1
	(2)
	
	
	

	湾头桥
	1
	(3)
	
	
	
	
	
	
	2
	(17)(11)
	
	
	
	
	1
	(3)
	
	
	

	稠树塘
	1
	(2)
	
	
	
	
	1
	(2)
	2
	(15)(21)
	1
	(4)
	1
	(3)
	1
	(5)
	
	
	

	龙溪
	
	
	1
	(1)
	
	
	
	
	2
	(7)

(22)
	
	
	
	
	1
	(4)
	1
	(3)
	

	头堂
	
	
	
	
	
	
	1
	(4)
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	(1)
	

	龙田
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	(16)
	
	
	
	
	1
	(1)
	
	
	

	马坪
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	(5)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2013年武冈市乡镇卫生院招聘专业技术人员安排表（招聘计划、岗位、考试总成绩名次对照）

	  职位

单位
	临床
	成绩名次
	中医
	成绩名次
	中西
	成绩名次
	公卫
	成绩名次
	护理
	成绩

名次
	药剂
	成绩名次
	检验
	成绩名次
	放射
	成绩名次
	计

算

机
	成绩名次
	备注

	文坪
	
	
	
	
	
	
	1
	(7)
	1
	(19)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	大甸
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	(1)

(12)
	
	
	1
	(4)
	
	
	
	
	

	双牌
	1
	(4)
	
	
	1
	(1)
	
	
	2
	(14)

(8)
	
	
	1
	(1)
	
	
	
	
	

	水浸坪
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	(3)
	1
	(3)
	
	
	
	
	
	
	

	晏田
	1
	(1)
	
	
	
	
	1
	(8)
	1
	(6)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	司马冲
	1
	(6)
	
	
	
	
	
	
	1
	(13)
	1
	(2)
	
	
	
	
	
	
	

	安乐
	
	
	
	
	
	
	1
	(5)
	1
	(4)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	秦桥
	1
	(5)
	
	
	
	
	1
	(1)
	
	
	1
	(1)
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	8
	
	3
	
	2
	
	8
	
	23
	
	4
	
	4
	
	5
	
	3
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